Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2019 г. №42

О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Дроздову Оксану Павловну – депутата Думы Знаменского муниципального образования, за активную общественную работу и в честь Дня местного самоуправления;
- Канину Марину Николаевну – за участие в развитии культуры села, творческий подход к работе и в честь Дня местного самоуправления;
- Федотову Ольгу Валентиновну – начальника отдела экономики и бюджета Администрации Жигаловского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Карпову Татьяну Валерьевну – ведущего специалиста Администрации Жигаловского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Зуеву Марию Юрьевну – главного специалиста-главного бухгалтера Администрации Жигаловского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Рябышева Сергея Валерьевича – главного специалиста Администрации Жигаловского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Попович Валерия Анатольевича - главного специалиста Администрации Жигаловского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;
- Базинского Михаила Владимировича – водителя Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;
- Константинова Иосифа Михайловича – заведующего сектором по охране окружающей среды, экологии и вопросам сельского хозяйства Управления экономики и труда Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Колчанову Альмиру Шамильевну – консультанта по вопросам охраны труда Управления экономики и труда Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления.

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Чертовских Любовь Николаевне – старшему инспектору по делопроизводству, ведению архива, ГО и ЧС, ПБ Администрации Чиканского сельского поселения, за добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в честь Дня местного самоуправления;
- Липиной Любовь Николаевне – специалисту по использованию земли и других природных ресурсов, строительству и архитектуре Администрации Чиканского сельского поселения, за добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в честь Дня местного самоуправления;

- Самохину Александру Алексеевичу –за активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;
- Шинкарук Татьяне Алексеевне – за активную жизненную позицию и в честь Дня местного самоуправления;

- Романюк Людмиле Валерьевне – уборщику служебных помещений Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;

- Арзамазовой Елене Витальевне – главному специалисту по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за многолетний добросовестный труд и в честь Дня местного самоуправления;
- Скворцовой Светлане Михайловне – депутату Думы Дальне-Закорского муниципального образования, за активную общественную работу и в честь Дня местного самоуправления.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н.Федоровский